様式第1号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（登録児童用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自由来館児童用）

矢巾町児童館使用登録申請書
[bookmark: _GoBack]

年　　月　　日

　　矢巾町長　高　橋　昌　造　殿

住 所

保護者氏名

　　次のとおり登録したいので申請します。

	児童館名
	　　　　　児童館・キッズクラブ

	児童名

	生年月日
	年　　月　　日生

	学校名
	　　　　　小学校　　　　　年生

	家族構成
	氏名
	続柄
	性別
	年齢
	勤務先及び連絡先